
Børnehaveklasseledere på Midtbyskolen

Midtbyskolen afdeling Søndergade søger 2 børnehaveklasseledere fra 1.8.2026
Den ene stilling er et barselsvikariat frem til jul og den anden er en fast stilling. Begge stillinger er
deltidsstillinger på 31,5 time, der svarer til 100 % undervisning i egen klasse. Der kan være
mulighed for fuldtidsansættelse, hvor der er opgaver i SFO.
Vi forventer af vores kommende medarbejdere, at:

Du er uddannet pædagog●

Du er kompetent klasserumsleder, fagligt velfunderet og skaber et miljø, hvor fællesskabet er

den højeste kontekst

●

Du er anerkendende i dit menneskesyn●

Du har lyst og evner til at finde løsninger i samarbejde med kolleger, ledelse, forældre og

børnene

●

Du er nysgerrig på forskelligheder, da vores elevgrundlag er multikulturelt●

Det er vigtigt for os, at du kan skabe deltagelsesmuligheder i både små og store fællesskaber. Du
skal være stærk relationel og kunne skabe tryghed, nysgerrighed, genkendelighed og møde
børnene med glæde og en legende tilgang.
Midtbyskolen er en 3 sporet byskole for ca. 650 elever fordelt på to matrikler, afdeling Søndergade
er 0.-5. klasse og SFO og Skolegade er 6.-9. klasse. Skolen rummer også et specialcenter for ca.
45 børn. Midtbyskolen er en del af Skoledistrikt Vest, som også består af Thise Skole, Øster
Brønderslev Centralskole, Toftegaardsskolen og Hedegaardsskolen.
1.8.2025 blev skolerne på Skolegade og Søndergade sammenlagt og dermed aldersopdelte
matrikler. 40 lærere og pædagoger har deres daglige gang på skolen og samarbejder i
årgangsteams. Du får mulighed for at få indflydelse på skolens kultur og fremtid, da det kun er år 1
efter sammenlægningen og teamet omkring 0. årgang er et nyt team. En af vores
børnehaveklasseledere er overflyttet tilbage til det job hun havde tidligere, og i denne stilling siger
vi velkommen til en overflyttet børnehaveklasseleder fra en anden skole og en
børnehaveklasseleder har efter mange års ansættelse valgt at gå på efterløn og den sidste er gået
på barsel. Derfor mangler vi 2 nye kolleger.
I din ansøgning bedes du gøre opmærksom på hvilken stilling du er interesseret i.
Afdeling Søndergade er præget af engagerede, dygtige og hjælpsomme medarbejdere.
Læs mere om skolen på hjemmesiden: Søndergades Skole
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til afdelingsleder for 0. årgang og
SFO Jane Dam Mortensen på 21242127.
Ansøgningsfristen er onsdag d. 3. juni kl. 8:00
Samtalerne afholdes mandag d. 8. juni fra kl. 16:00
Løn jf. gældende overenskomst.
Der gøres opmærksom på, at der inden ansættelse finder sted, vil blive indhentet børneattest.

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

https://sondergades-skole.aula.dk/
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